8

Приложение 3
к постановлению администрации
города Ессентуки
от 07.05.2024 года № 549

Форма заявления

для предоставления места на Ярмарке

Начальнику управления

 экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки

Горелик В.В.

                                                                                      от_________________________

ИНН_______________________

                                                                                       ОГРН______________________

адрес:______________________

телефон____________________

   эл.почта____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки от

___________ «Об организации и проведении ярмарки, посвященной 79-й

годовщине Победы в Великой Отечественной войне, в рамках Плана

общегородских культурно-массовых мероприятий на 2024 год» (ИП, ООО)

__________________________________________________________________

прошу Вас разрешить выездную торговлю на

__________________________________ в рамках праздничных мероприятий.

Наименование реализуемой продукции:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Гарантирую соблюдение ветеринарно-санитарных правил и санитарно-

эпидемиологических требований продажи товаров, праздничное оформление

торговых точек и содержание их в чистоте.  Форма одежды белые футболки и

фартуки с фирменным логотипом города. ______________________

Для участников, работающих в мангальной зоне: наличие огнетушителя,

использование угля_________________.

Даю согласие на обработку персональных данных_____________.

Габариты предполагаемого к установке объекта и объем потребляемой

э/ энергии________________________

9

Автомобили:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

(дата)                                                                                                  (подпись)

И.о. управляющего делами

администрации города Ессентуки                     Е.А.Шабашова

	P95